
41. ЛАЖИ ЛАЖИ ПЕРЕ . 

"... 

- ... JIO. 

r .... ....... 
\.. ­ '11I-

.,'" - •• 
I I 

С g r ~; Г Г Г· Г 
• t сс 

~ I I-I ....1 • ....1 
... r\ .... - •• и 

~ 

"'- - -.- -: 
11 1.]1 11I" "" .J ..J ..- = -

ItJ - -
1 

Itoo. ~ 
••• , •• • -• - •-.. •I 

..., '" " • •-. - • • • • • •- - • • • •
I I - •Gr • 

~ 

"'" ".

• 1 .. I .. •... • ..1 • .... , •
11 .... - - - • •• и • .... -. - ... .... .... 

tJ ~ "'­~ ""'--'" - - \""".;; "11; 1.1""""':; 
1 

~ 

"'" "'"L-"'. • • • • • • •- .. 1­ • • • • , , • • • --' ••• •• - • • • ": ": '!: ": ":: I • • •• • • •- "::: - ":: - ":: _,,::: - "::-I I I I I I IGr g r r r r с с Поповски, Вејчеслав. 100 Бисери од македонски народни песни, I Дел. Берово: МАК-КОМ, 1996



41. ЛАЖИ,ЛАЖИ БЕРЕ 

1.	 Лажи, лажи Бере 2. Jac си имам Бере, 3. Прва болест Бере, 

лажи Koj ке лажеш, леле ]ас си имам, леле прва болест, 

само мене Бере, jac си имам Бере, прва болест Бере, 

немо] да ме лажеш. до три болести. струмички кафани. 

4. Бтора болест Бере, 5. Трета болест Бере, 

леле втора болест,	 леле трета болест, 

втора болест Бере	 трета болест Бере, 

в туfина ке одам.	 умирам за тебе. 
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